
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov  

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

www.trutnov.cz 
 

 

 

 

                                                             ROZHODNUTÍ 
Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), na základě předložených podkladů, v řízení 
vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) 
vyhovuje žádosti společnosti  

        MADOS MT, s.r.o., IČO 252 97 899, Lupenice č.p. 51, 517 41  Kostelec nad Orlicí  

(dále jen "žadatel"), ze dne 28.02.2023 a podle ustanovení § 24 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“) 

                                                               povoluje 

úplnou uzavírku silnice II/325,v k.ú. Vestřev, Debrné u Mostku. Vše v úseku od křižovatky 
silnic II/325 x II/299 – po křižovatku silnic I/16 x II/325 vše dle situace, která je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

Důvodem úplného omezení provozu je rekonstrukce vozovky v rámci akce 

                       „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, km 33,251 – 35,757 (6. etapa)“ 

v termínu od 17.04.2023 do 31.10.2023 

Vozidla integrovaného záchranného systému: Průjezd vozidel IZS nebude umožněn 

Objízdné trasy: 

objízdná trasa pro osobní dopravu, směr Mostek - Hostinné: 

na křižovatce silnic II/325, III/32546 v obci Mostek, rovně po silnici III/32546 přes obec 
Borovnička, Borovnice na křižovatku silnic III/32546, I/16 v obci Horka u Staré Paky, zde vpravo 
po silnici I/16 přes obec Čistá u Horek, Dolní Kalná, Horní Olešnice do obce Hostinné. Objízdná 
trasa platí i pro opačný směr Hostinné – Mostek. 

objízdná trasa pro nákladní dopravu nad 3,5 t, směr Dvůr Králové nad Labem - Hostinné: 

na křižovatce silnic II/300, II/325 u obce Dvůr Králové nad Labem, vpravo po silnici II/300 na 
křižovatku silnic II/300, III/3001 v obci Dvůr Králové nad Labem, zde vlevo po silnici II/300 na 
OK silnic II/300, III/29915, III/30012, zde rovně po silnici II/300 na OK silnic II/300, II/299, zde 
rovně po silnici II/299 na OK silnic II/299, II/300 po silnici II/300 na křižovatku silnic II/300, 
III/29928, zde rovně po silnici II/300 na křižovatku silnic II/300, I/37 v obci Kocbeře, zde vlevo po 
silnici I/37, I/16, I/14 v obci Trutnov, zde rovně po silnici I/14 na křižovatku silnic I/14, II/296 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby  
oddělení silničního hospodářství a dopravy 
 

  Číslo jednací: MUTN 33358/2023 
 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 
Spisová zn.: 
Skartační zn.: 
Spisový zn.: 

2023/3504/V/JAL 
S/5 
280.4 

   
 Vyřizuje: Lenka Jaďuďová 
 Telefon: 499 803 291 
 E-mail: jadudova@trutnov.cz 
   
 Datum: 14.04.2023 



Č.j. MUTN 33358/2023 str. 2 

 
městys Mladé Buky, zde vlevo po silnici I/14 na křižovatku silnic I/14, II/325 v obci Rudník, zde 
rovně po silnici II/325 do obce Hostinné. Objízdná trasa platí i pro opačný směr Hostinné – Dvůr 
Králové nad Labem. 

Úsek uzavírky i objízdné trasy jsou vyznačeny v přílohách tohoto oznámení. 

Linková autobusová doprava:  

Úplná uzavírka II/325 v Debrném - Vestřev se dotkne provozu na linkách veřejné dopravy: 

691413, 691451, 691491 dopravce AUDIS BUS s.r.o. 

692462, 692491, dopravce BUSLINE KHK s.r.o. 

Autobusová doprava bude vedena dle přiloženého DIO z I/16 vedena objízdná trasa po 
III/32547 na Mostek a pak po II/325 do Debrného na původní trasu na II/299. 

Po dobu uzavírky nebudou obslouženy zastávky: 

Dolní Olešnice, Nové Zámky, křiž. 

Dolní Olešnice, Wonkův Mlýn 

Na objízdné trase spoje výše uvedených linek obslouží dle jednotlivých objízdných tras: 

Dolní Olešnice,Nové Zámky 

Dolní Olešnice,,kostel 

Mostek,,aut.st. 

Mostek,Debrné,studánka 

S uzavírkou souhlasíme za předpokladu:  

Žadatel bude informovat dopravce a spol. OREDO (dispečink@oredo.cz) 

V případě zkrácení termínu uzavírky nás žadatel bude informovat alespoň 5 pracovních dní 
předem před novým datem ukončení 

Žadatel informuje Správce neobsluhovaných zastávek a náhradních zastávek, aby mohl zajistit 
výlep jízdních řádů (trutnovsko@transdev.com) (disp.khk@budline.cz). 

 

Podmínky povolení uzavírky 
1. Dotčený úsek silnice II/325 smí být uzavřen maximálně na dobu uvedenou v rozhodnutí. 

Zhotovitel je povinen využít všech možností ke zkrácení doby uzavírky. 
2. Práce budou prováděny co nejrychleji, bez neodůvodněných průtahů, s cílem co nejkratšího 

omezení na silnici II/325.  
3. Žadatel zajistí osazení dopravního značení uzavírky a objížďky. Dopravní značení bude 

v souladu s ustanoveními zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů 
a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů. Označení zabezpečí žadatel na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po celou dobu 
uzavírky. 

4. Umístění dopravního značení bude provedeno v souladu se stanovením přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích, které vydal Městský úřad Trutnov, odbor výstavby dne 
05.04.2023, Č. j.: MUTN 42240/2023, a doplnění dne 06.04.2023, Č.j.: MUTN 42700/2023, 
Stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, které vydal Městský 
úřad Jilemnice pod č.j.: PDMUJI-9108/2023/OD ze dne 12.04.2023, Stanovením přechodné 
úpravy provozu vydaným Krajským úřadem Libereckého kraje pod č.j. KULK 26969/2023 
OSH 201/2023/280.4/Fi ze dne 05.04.2023 a Stanovením přechodné úpravy provozu 
vydaným Krajským úřadem Královéhradeckého kraje pod č.j.KUKHK-9421/DS/2023-4(Vj) ze 
dne 06.04.2023, Stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, které 
vydal Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, oddělení dopravy a silničního hospodářství 
pod č.j.: MUDK-ODS/18943-2023/zil 8835-2023 ze dne 05.04.2023 a Stanovením přechodné 



Č.j. MUTN 33358/2023 str. 3 

 
úpravy provozu na pozemních komunikacích, které vydal městský úřad Vrchlabí, Odbor 
rozvoje města a územního plánování pod č.j.: MUVR/14794/2023/BAJHA ze dne 
12.04.2023. Po celou dobu uzavírky bude dopravní značení udržováno v řádném stavu a 
kontrolováno. 

5. Uzavírka bude zabezpečena podle vyjádření Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje, územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát Trutnov Č.j.: KRPH-36153-3/Čj-2022-
051006 ze dne 03.04.2023  

a) V případě vzniku krátkodobých dopravních komplikací, zajistí zhotovitel řízení provozu 
pomocí náležitě poučených osob, vybavených výstražným oblečením dle TP 66 – 
„zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“. 

b) V případě přerušení prací bude při možnosti obnovení plného provozu navržené 
přechodné dopravní značení zakryto nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po 
definitivním ukončení prací bude dopravní značení umístěné v souvislosti s omezením 
(uzavírkou) neprodleně odstraněno. 

c) Dopravní inspektorát upozorňuje, že v případě vzniku v dopravně inženýrském  
     opatření nepředpokládaných problémů provozu na pozemních komunikacích, může  
     být z jeho strany požadováno další doplnění nebo úpravy dopravního značení na  
     objízdných nebo alternativních trasách. 

6. Uzavírka bude zabezpečena podle vyjádření Krajského ředitelství policie Libereckého kraje, 
územní odbor Semily, Č.j.: KRPL-29827-2/Čj-2023-181106-02 ze dne 22.03.2023: 

a) souhlasíme s navrhovaným dopravním opatřením v územním obvodu PČR Semily, 
přechodnou úpravou provozu dle předloženého návrhu.  

b) dopravní značení je třeba užít a umístit v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla silničního provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení 
provozu na pozemních komunikacích; a v souladu s TP 66 – „Zásady pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích“ (III. vydání). 

7. Zhotovitel v dostatečném časovém předstihu, před úplným uzavřením silnice II/325, 
prokazatelně seznámí s uzavřením pozemní komunikace vlastníky pozemků a uživatele 
objektů a provozoven, kterých se omezení provozu bezprostředně dotýká.  

8. Škody způsobené uzavírkou a objížďkou budou neprodleně odstraněny a komunikace budou 
uvedeny do původního stavu. Náhrada případných škod vzniklých vlivem uzavírky a objížďky 
se uskuteční na náklad žadatele o uzavírku. 

9. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení  a ukončení 
uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena. 

10.Před zahájením a po ukončení provozu po objízdné trase bude pořízena fotodokumentace 
stavu přejezdových konstrukcí, která bude předložena Správě železnic, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy č.p. 259, 501 01 Hradec Králové: 
železničního přejezdy:  
P5235 v km 56,742 trati 1601 Hradec Králové hl.n. – Stará Paka, k.ú. B. Třemešná, II/300  
P5236 v km 58,873 trati 1601 Hradec Králové hl.n. – Stará Paka, k.ú. Bílá Třemešná, II/325 
P5250 v km 74,505 trati 1601 Hradec Králové hl.n. – Stará Paka, k.ú. Borovnice, III/32546  
P4513 v km 94,750 trati 1401 Chlumec n. Cidlinou –Trutnov střed, k.ú. D. Branná, II/295 

     P4534 v km 106,741 trati 1401 Chlumec n. Cidlinou –Trutnov střed, k.ú. Hostinné, II/325 
P4538 v km 109,724 trati 1401 Chlumec n/C. – Trutnov, k.ú. Chotěvice, silnice I/16   

     P4546 v km 112,698 trati 1401 Chlumec n/C.  Trutnov, k.ú. Chotěvice, silnice I/16    
P4556 v km 118,051 trati 1401 Chlumec n/C.  Trutnov, k.ú. Chotěvice, silnice I/16    
P4537 v km 108,037 trati 1401 Chlumec n/C. – Trutnov, k.ú. Hostinné, silnice II/325 
V případě poškození žel. přejezdů zvýšenou zátěží objízdné trasy, bude OŘ Hradec Králové 
požadovat jejich opravu na náklady žadatele. 

11.Před zahájením provozu si žadatel prověří stav silnic užitých jako objízdné trasy. V případě 
poškození silnic, zvýšenou zátěží objízdné trasy, bude požadována jejich oprava.  



Č.j. MUTN 33358/2023 str. 4 

 
12.Po celou dobu trvání uzavírky musí být zajištěn bezpečný průchod chodců a přístup do 

objektů nacházejících se za uzavírkou. 
13.Dotčené obce budou o uzavírce, nařízení o objížďce a neobsluhování zastávek linkové 

osobní dopravy, informovat způsobem v místě obvyklým. 
14.Po ukončení uzavírky bude neprodleně odstraněno dopravní značení a zařízení umístěné na 

pozemních komunikacích v souvislosti s tímto rozhodnutím a v plném rozsahu obnoveno 
dopravní značení původní. 

15.Za organizování a zabezpečení akce a dodržení stanovených podmínek zodpovídá za 
zhotovitele Ing. Jindřich Samek, stavbyvedoucí MADOS MT, s.r.o., IČO 25297899, Lupenice 
č.p.51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, tel. 702 151 837, Lukáš Fišer, tel. 722 986 011 

16.Toto rozhodnutí bude po dobu uzavírky k dispozici na staveništi ke kontrole osobám 
pověřeným výkonem státního dozoru na silnicích. 

 

Účastník řízení, na něhož se toto rozhodnutí vztahuje ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu: 

- MADOS MT s.r.o., Lupenice č.p. 51, 517 41  Lupenice 

 

Odůvodnění 

Dne 28.02.2023 obdržel  Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby žádost společnosti MADOS 
MT s.r.o., IČO 252 97 899, Lupenice č.p. 51, 517 41  Lupenice o povolení úplné uzavírky 
provozu na silnici II/325 v k.ú. Vestřev a Debrnné u Mostku, z důvodu její rekonstrukce,  
v termínu od 17.04.2023 do 31.10.2023.  

podklady nutné pro posouzení uzavírky: 

-Správa silnic Královéhradeckého kraje vydala souhlas dne 03.04.2023, zn. SKHK/SS/1574/22 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje vydala souhlas s vedením objízdné trasy a umístěním  
  přechodného dopravního značení dne 04.04.2023, zn.: KSSLK/4223/2023 

-- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové vydala souhlas s vedením objízdné  
   trasy a umístěním přechodného dopravního značení na situaci 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec vydala souhlas s vedením objízdné trasy a  
   umístěním přechodného dopravního značení ze dne 14.03.2023, zn.: RSD-2314/2023-17 
- vyjádření Správy železnic, státní organizace ze dne 05.04.2023, zn.: 10934/2023-SŽ-OŘ  
   HKR-ST HKR 
- souhlas městyse Choustníkovo Hradiště na situaci 
- souhlas obce Dolní Kalná na situaci 
- souhlas obce Kocbeře ze dne 15.09.2022 
- souhlas města Dvůr Králové nad Labem na situaci 
- souhlas města Trutnov na situaci 
- souhlas obce Studenec na situaci 
- souhlas obce Mostek ze dne 05.04.2023 
- souhlas obce Borovnička na situaci 
- souhlas městyse Mladé Buky na situaci 
- souhlas obce Čistá u Horek na situaci 
- souhlas obce Dolní Brusnice na situaci 
- souhlas obce Horka u Staré Paky na situaci 
- souhlas města Hostinné ze dne 06.04.2023 
- souhlas obce Dolní Olešnice na situaci 
- souhlas města Vrchlabí na situaci 
- souhlas obce Borovnice ze dne 11.04.20223 
- souhlas obce Horní Olešnice na situaci 
- souhlas obce Hajnice ze dne 11.04.2023 
- souhlas obce Lánov ze dne 03.04.2023 
- souhlas obce Kocbeře ze dne 03.04.2023 
- souhlas obce Rudník na situaci 



Č.j. MUTN 33358/2023 str. 5 

 
- souhlas obce Dolní Branná na situaci 
- souhlas městyse Černý Důl ze dne 03.04.2023 
- souhlas obce Nemojov ze dne 06.04.2023 
- harmonogram prací 
- situace se zákresem místa uzavírky a objízdné trasy 
-vyjádření Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, oddělení dopravní obslužnosti, č.j.:  
  KUKHK-11432/DS/2023 ze dne 03.04.2023 
- vyjádření Policie ČR, dopravní inspektorát Trutnov pod č.j.: KRPH-36153-3/Čj-2022-051006  
  ze  dne 03.04.2023 
-vyjádření Policie ČR, dopravní inspektorát Semily pod č.j.: KRPL-29827-2/Čj-2023-181106-02     
  ze  dne 22.03.2023 

Silniční správní úřad předložené podklady posoudil a dospěl k názoru, že má dostatek podkladů 
pro vydání rozhodnutí ve věci. Při projednání uzavírky s účastníky řízení, s dotčenými obcemi: 
obec Kocbeře požádala o častější dozor Policie ČR z důvodu bezpečnosti chodců, při 
projednání s Policií ČR DI Trutnov bylo doporučeno řešit tuto žádost v samostatném řízení 
a čištění vpustí řešit se správcem silnice I. třídy také samostatně. Žádost obce Mostek 
o zajištění průjezdu IZS byla projednána se zhotovitelem stavby a dle vyjádření 
stavbyvedoucího společnosti MADOS MT s.r.o., povaha prováděných stavebních prací 
neumožňuje průjezd IZS. Dále obec Mostek žádá o využití pro jízdy do zaměstnání trasu 
začínající na pozemku parc.č. 558 v k.ú. Debrné u Mostku, tuto trasu není možné povolit, jako 
objízdnou trasu, v souladu se zákonem 13/1997 o pozemních komunikacích § 24 odst. 4 musí 
být objížďka řádně technicky zabezpečena, aby byla z hlediska provozu vyhovující. 

Následně silniční správní úřad přípisem ze dne 04.04.2023 pod č.j.: MUTN 41867/2023 podle § 
47 odst. 1 správního řádu oznámil zahájení řízení ve věci předmětné žádosti Správě silnic 
Královéhradeckého kraje, Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové, Liberec, 
Správě železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, městu Dvůr Králové 
nad Labem, městu Trutnov, obci Mostek, obci Choustníkovo Hradiště, obci Čistá u Horek, obci 
Borovnička, obci Borovnice, obci Bílá Třemešná, obci Dolní Olešnice, obci Horka u Staré Paky, 
obci Horní Brusnice, obci Chotěvice, obci Kocbeře, obci Dolní Kalná obci Hajnice, obci Horní 
Olešnice a žadateli jako účastníkům řízení ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu.  

S ohledem na skutečnost, že účastníci řízení, neuplatnili v předmětném řízení žádné návrhy 
a připomínky a protože byly splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, kterými 
jsou předchozí souhlasy vlastníka (správce) komunikace, jímž je Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, a Krajská správa silnic Libereckého kraje, příslušného orgánu Policie 
České republiky, vlastníka pozemní komunikace, po které má být vedena objízdná trasa, jimž je 
Ředitelství silnic a dálnic ČR a uzavírka byla projednána s obcemi, na jejímž zastavěném území 
má být vedena objízdná trasa. 

Proti povolení uzavírky nebyly podány žádné námitky. Připomínky nebo požadavky byly buď 
dořešeny nebo zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí nebo do podmínek stanovení 
přechodné úpravy provozu.  

Silniční správní úřad se také zabýval dobou trvání uzavírky a vhodností dopravních opatření. 
Co se týče trvání uzavírky, předložil žadatel harmonogram prací a tomu odpovídá požadovaná 
doba uzavírky. 

Silniční správní úřad posoudil žádost včetně všech podkladů a neshledal důvody, které by 
bránily povolení požadované uzavírky. Po celkovém posouzení rozhodl silniční správní úřad 
o povolení uzavírky silnice II/325 tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.  

 

Účastníci řízení: 

-Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 709 47 996, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02   
  Hradec Králové, 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 659 93 390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 

- obec Dolní Olešnice, IČO 005 80 171, Dolní Olešnice 39, 543 71  Dolní Olešnice, 



Č.j. MUTN 33358/2023 str. 6 

 
- Město Trutnov, zastoupené Ing. Klárou Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, IČO  
  002 78 360, Slovanské náměstí č.p. 165, 541 01  Trutnov 

- Obec Hajnice, IČO 002 77 827, Hajnice č.p. 109, 544 66  Hajnice 

- OBEC KOCBEŘE, IČO 002 78 009, Nové Kocbeře č.p. 53, 544 64  Kocbeře 

- Město Dvůr Králové nad Labem, odbor OEMM, IČO 002 77 819, náměstí T. G. Masaryka č.p   
  38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

- Obec Mostek, IČO 002 78 157, Mostek č.p. 34, 544 75  Mostek 

- Obec Borovnička, IČO 005 80 201, Borovnička č.p. 93, 544 75  Borovnička 

- OBEC BOROVNICE, IČO 005 80 210, Borovnice č.p. 39, 544 77  Borovnice 

- Obec Horka u Staré Paky, IČO 008 54 671, Horka u Staré Paky č.p. 41, 512 34  Horka u Staré  
  Paky 

- Obec Čistá u Horek, IČO 002 75 662, Čistá u Horek č.p. 152, 512 35  Čistá u Horek 

- OBEC DOLNÍ KALNÁ, IČO 002 77 762, Dolní Kalná č.p. 178, 543 74  Dolní Kalná 

- Obec Horní Olešnice, IČO 002 77 886, Horní Olešnice č.p. 2, 543 71  Horní Olešnice 

- Město Hostinné, IČO 002 77 908, Náměstí č.p. 69, 543 71 Hostinné 

- Obec Rudník, IČO 002 78 246, Rudník č.p. 51, 543 72 Rudník 

- Městys Mladé Buky, IČO 002 78 149, Mladé Buky č.p. 186, 542 23 Mladé Buky 

- Obec Nemojov, IČO 002 78 165, Dolní Nemojov č.p. 13, 544 61 Nemojov 

- Obec Lánov, IČO 002 78 041, Prostřední Lánov č.p. 200, 543 41 Lánov 

- Obec Studenec, IČO 002 76 162, 512 33 Studenec č.p. 364 

- Město Vrchlabí, IČO 002 78 475, Zámek č.p. 1, 543 01 Vrchlabí 

- Obec Dolní Branná, IČO 002 77 738, 543 62 Dolní Branná 

- Městys Černý Důl, IČO 002 77 720, č.p. 48, 543 44 Černý Důl 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí k odboru 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové prostřednictvím Městského úřadu Trutnov, 
odboru výstavby, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov. Lhůta pro podání odvolání se počítá 
ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po 
uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno  
k vyzvednutí. 
 
 
 
Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce nemá odkladný účinek dle § 24 odst. 4 zák. č. 13/97 Sb., o 
pozemních komunikacích, v platném znění. 
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
z p. Lenka Jaďuďová 
referent oddělení silničního 
hospodářství a dopravy 
  



Č.j. MUTN 33358/2023 str. 7 

 
Příloha 
- 4 x situace 
 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů se nevyměřuje. 
 
Rozdělovník  
účastníci (dodejky) 
- MADOS MT s.r.o., IDDS: 77vjqep 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rhz 
- Město Trutnov, zastoupené Ing. Klárou Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města,  
  Slovanské náměstí č.p. 165, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
- Obec Hajnice, IDDS: 8nwbkz5 
- OBEC KOCBEŘE, IDDS: x5zb2jt 
- Město Dvůr Králové nad Labem, IDDS: mu5b26c 
- Obec Bílá Třemešná, IDDS: ef5bqz2 
- Obec Mostek, IDDS: 8ribcna 
- Obec Dolní Olešnice, IDDS: ptzb38b 
- OBEC BOROVNICE, IDDS: 7qfa7cb 
- Obec Horka u Staré Paky, IDDS: nkdazf6 
- Obec Čistá u Horek, IDDS: zvabvmz 
- OBEC DOLNÍ KALNÁ, IDDS: qvabku4 
- Obec Horní Olešnice, IDDS: bmhapkb 
- Město Hostinné, IDDS: dgsbd5f 
- Obec Rudník, IDDS: z86bx3g 
- Městys Mladé Buky, IDDS: sa2b36e 
- Obec Borovnička, IDDS: rfybmqi 
- Obec Nemojov, IDDS: pb5a6b2 
- Obec Lánov, IDDS: avja7em 
 - Obec Studenec, IDDS: 7kubutg 
- Město Vrchlabí, IDDS: f77btm4 
- Obec Dolní Branná, IDDS: 8hxa6nm 
- Městys Černý Důl, IDDS: piube4y 
  
dotčené správní úřady 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, dopravní  
  inspektorát, IDDS: urnai6d 
- Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
  
ostatní 
- Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, pracoviště Trutnov, IDDS: 2pemvrd 
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e 
- AUDIS BUS s.r.o., IDDS: wbin67v 
- BusLine KHK s.r.o., IDDS: 4ya84mn 
 


		2023-04-14T10:52:11+0200
	Lenka Jaďuďová
	referent oddělení silničního hospodářství a dopravy




